
VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI OHLEDNĚ 
KRYPTOMĚN PRO KONKRÉTNÍ ZEMĚ 

Srpen 2023 

 

Země Produkt KRÁTKÁ 

(TLAČÍTKA, 
VÝZVY K AKCÍM) 

DLOUHÁ 

(ČLÁNKY) 

Španělsko Vyloučení odpovědnosti ohledně 
kryptoměn 

Je důležité, abyste si přečetli o 
rizicích této investice a rozuměli 
jim. Podrobně jsou vysvětlena 

zde. 

Investice do kryptoměnových 
aktiv nejsou regulované. Nemusí 
být vhodné pro retailové investory 
a může dojít ke ztrátě celé 
investované částky. Je důležité, 
abyste si přečetli o rizicích této 
investice a rozuměli jim. 

Podrobně jsou vysvětlena zde. 
    

Francie Reálné kryptoměny Investování do kryptoměn nabízí 
společnost eToro (Europe) Ltd jako 
DASP registrovaný u úřadu AMF. 
Investování do kryptoměnových aktiv 
je vysoce volatilní. Žádná ochrana 
spotřebitelů. 

Investování a úschovu 
kryptoměnových aktiv nabízí 

společnost eToro (Europe) Ltd 
jako poskytovatel služeb ohledně 
digitálních aktiv 
registrovaný u úřadu AMF. Investování 
do kryptoměnových aktiv je vysoce 
volatilní. Žádná ochrana spotřebitelů. 

Může být uplatňována daň ze zisků. 

Produkt CFD xx % retailových CFD účtů 
přichází o peníze. Nikdy nepřijdete 

o větší částku, než kterou jste 

investovali do každé pozice. 

xx % účtů retailových investorů 

přichází při obchodování CFD s 

tímto poskytovatelem o peníze. 

Měli byste zvážit, zda si můžete 

dovolit podstoupit vysoké riziko 

ztráty svých peněz. 
 

Nikdy nepřijdete o větší částku, 
než kterou jste investovali do 

každé pozice. 

    

Švýcarsko Akcie 
(žádné reálné ETF) 

Toto je  reklama  ve smyslu 
švýcarského zákona o finančních 
službách na finanční 
služby poskytované platformou 

eToro. Nejedná se o investiční 
poradenství. 
Váš kapitál je vystaven riziku. Jsou 
účtovány další poplatky. Další 
informace naleznete na 
etoro.com/trading/fees. 

Toto sdělení a v něm uvedené 
informace jsou výhradně reklamou 
ve smyslu čl. 68 švýcarského zákona 
o finančních službách a jeho 
prováděcího nařízení na finanční 
služby poskytované platformou eToro 

a nejedná se o investiční poradenství. 
Váš kapitál je vystaven riziku. Jsou 
účtovány další poplatky. Další 
informace naleznete na 
etoro.com/trading/fees. 

Kryptoměny + kryptoměnové 
portfolio 

Investování do kryptoměnových 
aktiv je v některých zemích EU a 
Spojeném království neregulované. 
Žádná ochrana spotřebitelů. Váš 
kapitál je vystaven riziku. 
Toto je reklama ve smyslu 
švýcarského zákona o finančních 
službách na finanční služby 

poskytované platformou eToro. 

Nejedná se o investiční poradenství. 

Investování do kryptoměnových 
aktiv je v některých zemích EU a 
Spojeném království neregulované. 
Žádná ochrana spotřebitelů. Váš 
kapitál je vystaven riziku. 
Toto je reklama ve smyslu 
švýcarského zákona o finančních 
službách na finanční služby 

poskytované platformou eToro. 

Nejedná se o investiční poradenství. 

https://www.etoro.com/es/customer-service/regulation-license/es-risk-warning/
https://www.etoro.com/es/customer-service/regulation-license/es-risk-warning/


Akciové Smart Portfolio Copy Trading není investičním 
poradenstvím. Hodnota Vašich 
investic se může zvýšit nebo snížit. 
Váš kapitál je vystaven riziku. 
Toto je  reklama  ve smyslu 
švýcarského zákona o finančních 
službách na finanční 
služby poskytované platformou 

eToro. Nejedná se o investiční 
poradenství. 

Copy Trading není investičním 
poradenstvím. Hodnota Vašich 
investic se může zvýšit nebo snížit. 
Váš kapitál je vystaven riziku. 
Toto je  reklama  ve smyslu 
švýcarského zákona o finančních 
službách na finanční 
služby poskytované platformou 

eToro. Nejedná se o investiční 
poradenství. 

 


